令和 6年 10月 15 日

長浜米原しょうがい者自立支援協議会

構成機関の長 様

長浜米原しょうがい者自立支援協議会

ライフステージ専門性部会部会長：川嵜誠一（湖北相談処すだち）

専門的人材班座長：井下山貴（ライフまいばら）

成人高齢班座長：氏原優（ほおずき作業所）

湖北圏域の障害福祉サービス事業所における実態調査のお願い（協力依頼）

秋冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は長浜米原しょうがい者自立支援協議会に格別のご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、ライフステージ専門性部会（専門的人材班/成人高齢班）では、圏域の障害福祉サービ

ス事業所における下記目的の２種類のアンケート調査を実施させていただきます。ご多用とは存

じますが、ご理解ご協力をお願いいたします。今回のアンケート結果を元に、これからの湖北圏

域に必要な体制や施策、人材等について協議検討を実施させていただきます。

なお、アンケートの回答につきましては、下記 QR コード又はホームページへアクセスし入力

していただきますようお願い申しあげます。

 専門的人材班 成人高齢班

目的 発達しょうがい支援の専門スキル（研

修受講状況、資格取得者）を持っている

支援者の実態把握と発達障害者支援ケ

アマネジャーの活用状況について

利用者の高齢化実態把握と高齢化におけ

る課題の把握について

対象事業所 生活介護・就労継続支援 B 型・就労継続支

援 A 型・就労移行支援・施設入所支援・共

同生活援助・居宅介護・行動援護

生活介護・就労継続支援 B 型・就労継続

支援 A 型・施設入所支援・共同生活援助

アンケート回答 URL https://forms.gle/NScwENckZ8Y7UZzKA https://forms.gle/wKt1a3qHykUY6ZLK7

アンケート回

答 QR コード

回答期間 １０月１５日（火） ～ １０月３１（木）17：00

ホームページ https://www.kohoku-kikan.jp/enquete

※なお、アンケートの全項目（ボリューム）はホームページからご確認していただくことが可能です。

＜問い合わせ先＞

長浜米原しょうがい者自立支援協議会事務局 担当：喜田

〒529-0341 長浜市湖北町速水 1860 番地

TEL：0749-78-2144 / 080-8507-5930

Mail:kikanchousei@nagahama-shakyo.or.jp

記